（財）財務会計基準機構会員

平成２１年５月１５日

各 位

会 社 名 株式会社 栗本鐵工所

コード番号 ５６０２（東証・大証第一部）

代 表 者 代表取締役社長 福井 秀明

問 合 せ 先 執行役員 財務部長 小島 眞也

ＴＥＬ：０６（６５３８）７７２４

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成２１年５月１５日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について内定いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１．異動の内容

＜新役職名＞ ＜氏 名＞ ＜現役職名＞

顧 問 蔵本 浩次 代表取締役専務、東京支社長、

パイプシステム事業本部長

２．異動の理由

任期満了による退任

３．異動予定日

平成２１年６月２６日の当社 第１１３回定時株主総会開催予定日

以 上